

**Årsredovisning**  
för  
**Johanna Karlin AB**  
559130-9843

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Johanna Karlin, Styrelseledamot  
2025-10-02

Styrelsen för Johanna Karlin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konstnärlig verksamhet såsom bildkonst med fokus på skulptural gestaltning och offentliga konstnärliga uppdrag.

Företaget har sitt säte i Köpingsvik.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	220	524	608	224
Resultat efter finansiella poster	-154	127	118	-5
Soliditet (%)	67	69	62	53

Nettoomsättningen har minskat på grund av färre konstnärliga projekt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	328 995	95 372	<b>474 367</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		95 372	-95 372	<b>0</b>
Årets resultat			-118 521	<b>-118 521</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>424 367</b>	<b>-118 521</b>	<b>355 846</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	424 367
årets förlust	-118 521
	<b>305 846</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	305 846
	<b>305 846</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-05-01  
-2025-04-30

2023-05-01  
-2024-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	219 791	523 607
Övriga rörelseintäkter	15 886	17 187
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>235 677</b>	<b>540 794</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-57 896	-45 799
Övriga externa kostnader	-303 739	-291 391
Personalkostnader	-45 040	-76 020
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-3 125	-1 562
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-409 800</b>	<b>-414 772</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-174 123</b>	<b>126 022</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	19 664	681
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>19 664</b>	<b>681</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-154 459</b>	<b>126 703</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	30 000	0
Förändring av överavskrivningar	5 938	-5 938
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>35 938</b>	<b>-5 938</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-118 521</b>	<b>120 765</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	0	-25 393
<b>Årets resultat</b>	<b>-118 521</b>	<b>95 372</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	20 313	23 438
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 313</b>	<b>23 438</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>20 313</b>	<b>23 438</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		41 629	25 199
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 351	8 862
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>49 980</b>	<b>34 061</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		459 327	672 015
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>459 327</b>	<b>672 015</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>509 307</b>	<b>706 076</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>529 620</b>	<b>729 514</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		424 367	328 994
Årets resultat		-118 521	95 372
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>305 845</b>	<b>424 367</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>355 845</b>	<b>474 367</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	30 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	5 938
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>35 938</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		163 774	189 209
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	30 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>173 774</b>	<b>219 209</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>529 620</b>	<b>729 514</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 8 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	0	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
Ingående avskrivningar	-1 562	0
Årets avskrivningar	-3 125	-1 562
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 687</b>	<b>-1 562</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 313</b>	<b>23 438</b>

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:  
Erik Danielsson, Ekonomihuset på Öland AB

Johanna Karlin  
Johanna Karlin

2025-10-02